24 и чл. 31 от ЗЕ, не съществуват обективни 

предпоставки и обстоятелства, които да обосновават необходимост от изменение на 

размера на прилаганите към момента пределна цена за сключване на сделки на 

пазара на балансираща енергия за регулиране нагоре: 202,00 (двеста и два) лв./MWh, 

както и пределна цена за сключване на сделки на пазара на балансираща енергия за 

регулиране надолу: 0,00 (нула) лв./MWh.  

В подкрепа на горното са и следните аргументи: 

Резултатите от извършения симулационен анализ на база данните от работата на